67720 - SUMINISTROS INDUSTRIALES HIERROS ALCAÑIZ SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 690,00 Euros. Resultante Suscrito: 13.290,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : Artículo Sexto.- El capital social, totalmente suscrito y desembolsado, se fija en TRECE MIL DOSCIENTOS 
NOVENTA EUROS (13.290?), dividido en cuatrocientos cuarenta y tres (443) participaciones sociales, iguales, indivisibles y 
acumulables, de TREINTA EUROS (30 ?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la. Datos registrales. S 
8 , H TE 5641, I/A 23 (28.01.26).

67721 - PROLIVER TRATAMIENTOS Y GESTION SL.

[...]

3.515,85 Euros. Resultante Suscrito: 66.170,10 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : Artículo 5º.- Capital Social El capital social es de SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTAEUROS CON 
DIEZ CENTIMOS DE EURO (66.170, 10 ?), dividido en dos mil doscientas dos (2.202) acciones nominativas de TREINTA EUROS 

CON CINCO CENTIMOS DE EURO (30,05 ?) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la uno (1) al. Datos 
registrales. S 8 , H TE 1216, I/A 55 (28.01.26).

67723 - MONTAJES GENERALES MATARRAÑA SL.